PREFEITURA MUNICIPAL DE

f CAPANEMA

Muito Mais Trabalho

DEPARTAMENTO DE COMPRAS
CONSULTA DE FORNECEDORES
PESQUISA DE MERCADO.

Informo que, no dia 11/01/2022 fora solicitado que este servidor entrasse em contato com
empresas para solicitacdo de propostas referentes ao processo em tela, o qual tem por
objeto Contratacdo de Pessoa Juridica para a aquisicao de Kit de exame para determinagéo
qualitativa do virus SARS-CoV-2 (COVID-19), para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Saude do Municipio de Capanema-Pa. Dessa forma certifico que foram
iniciado de imediato a analise do processo e posteriormente a coleta de precos em diversas
empresas da cidade e municipios vizinhos. As seguintes empresas foram contatadas por
telefone e posteriormente fora encaminhado e-mail com as informacGes necessarias para
elaboracdo da proposta.

Empresas E-mails
F. Araujo da Cunha Comercio de Medicamentos distrimedsaude @yahoo.com.br
EIRELI — Me.
Pontes Hospitalar Ltda. ponteslicitacao@uol.com.br
Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me  |distribuidorabragantina@hotmail.com
F. Cardoso & Cia Ltda. frankfraiha@shoppingdasaudeonline.com.br
Amazonmed Comercio de Medicamentos Ltda-EPP. fernando@amazonmed.com.br
M.B Comércio de Material Hospitalar LTDA. carol@mbdobrasil.com.br
PRN Silva Comércio LTDA caslab.caslab@gmail.com
Paramed Distribuidora de Medicamentos LTDA comercial@paramed.net.br

Das empresas citadas somente quatro (4) nos enviaram orcamentos, a saber: Pontes
Hospitalar Ltda., F. Cardoso & Cia Ltda. Amazonmed Comercio de Medicamentos
Ltda.-EPP, Paramed Distribuidora de Medicamentos LTDA.

As empresas: F. Aradjo da Cunha Comercio de Medicamentos EIRELI — Me e PRN
Silva Comércio LTDA, ndo responderam a solicitacdo do orcamento. As empresas, M.B Comércio
de Material Hospitalar LTDA e Bragantina Distribuidora de Medicamentos Ltda. — Me,
responderam que ndo havia em estoque o item solicitado.

A vista das propostas solicitadas, junto aos autos a presente certificacio constando o

contato com as empresas.

Capanema-Pa., 14 de janeiro de 2022.
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Andrem F. Monteiro
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MAPA COMPARATIVO

Item

Amazonmed

Pontes Hospitalar

F. Cardoso e Cia LTDA

Paramed Dist. de Med. Ltda

Quant.
Min

Quant.

Und Max.

Descrigédo

Marca

Valor
Unit

Valor total

Marca

Valor
Unit

Valor total

Marca

Valor
Unit

Valor total

Marca

Valor
Unit

Valor total

Média

Kit de exame para determinagéo
qualitativa do virus SARS-CoV-2
(COVID-19), por método
imunocromatogréfico, em amostras de
swab da nasofaringe. (Kit contém: Kit
composto de: - Placa Teste - cassete plastico
e tira teste impregnada com anticorpo
conjugado com ouro coloidal, uma Linha de
Teste com um segundo anticorpo especifico
as proteinas do virus SARS-CoV-2, uma
Linha de Controle (antilgG camundongo) e
uma Base absorvente. - Tampdo de lise -
tampéo salino, contém azida sddica 0,095%
como conservante. As unidades devem ter
inclusas em cada uma: dispositivo de teste,
tubo pléastico, pontas de conta-gotas, swabs
estéreis, suporte para tubo, solugéo diluente
para amostras e instrucdo de uso.

Und | 15.000 | 25.000

ECO

R$30,00

R$750.000,00

NUTRIEX

R$35,00

R$875.000,00

WAMA

R$23,94

R$598.500,00

MEDLE
VENSO

R$60,00

R$1.500.000,00

R$37,24

TOTAL

R$750.000,00

R$875.000,00

R$598.500,00

R$1.500.000,00

Obs: 0 mapa foi elaborado conforme estabelece a instrugéo

normativa n°73/2020 -SLTI/MPOG. Os pregos foram analisados para

composicéo do prego médio. Informamos que todas as propostas,
encontram-se anexadas na integra nos autos.




PREFEITURA MUNICIPAL DE

CAPANEMA

Muito Mais Trabalho

ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Departamento de Compras

Capanema, 11 de janeiro de 2022.

Solicitamos com a maior brevidade possivel, a estimativa de precos para futura e eventual,
contratacdo de pessoa juridica para aquisicdo de Kits de exames para determinacao qualitativa do
virus SARS- COV-2 (COVID-19), para atender as necessidades da secretaria Municipal de
Saude de Capanema-Pa.

CONDICOES GERAIS PARA ACEITACAO DA COTACAO

1 | A proposta tem que ser enviada no papel timbrado da empresa.
2 | A proposta tem que ser assinada.
3 Informar os valores unitarios e totais de cada item e valor global, ja estando inclusos
todos os impostos, taxas, fretes e outras despesas incidentes.
4 | Informar validade da proposta nao inferior a 90(noventa)dias;
5 | Aceita de pagamento por empenho.
SOLICITACAO DE COTACAO
ITEM DESCRIGCAO UND | QUANT. VS,L‘I?R \T/é‘#gﬁ
Kit de exame para determinagdo qualitativa do
virus SARS-CoV-2 (COVID-19), por método
imunocromatografico, em amostras de swab da
nasofaringe. (Kit contém: Kit composto de: - Placa
Teste - cassete plastico e tira teste impregnada com
anticorpo conjugado com ouro coloidal, uma Linha de
Teste com um segundo anticorpo especifico as
1 | proteinas do virus SARS-CoV-2, uma Linha de UND | 25.000

Controle (antilgG camundongo) e uma Base
absorvente. - Tampao de lise - tampdo salino, contém
azida sodica 0,095% como conservante. As unidades
devem ter inclusas em cada uma: dispositivo de teste,
tubo plastico, pontas de conta-gotas, swabs estéreis,
suporte para tubo, solucdo diluente para amostras e
instrucéo de uso.




11/01/2022 Gmail - Solicitagé@o de cotagédo - Teste Covid-19

M Gmall Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Solicitacao de cotacéo - Teste Covid-19
1 mensagem

Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com> 11 dejaneiro de 2022 16:15
Para: distrimedsaude@yahoo.com.br

Boa tarde!

Daniel , venho através deste solicitar cotacdo dos Kit de teste para Covid-19. Certa de sua atengao desde
jdagradeco.

Att:

Alaide Roberth/ Andréia Monteiro

Setor de compras

Prefeitura Municipal de Capanema

(91) 98027-9908/85226-5126 Alaide Robert
(91)98522-9196 Andréia Monteiro

2 anexos

i) SOLICITACAO DE COTAGAO.docx
350K

B SOLICITACAO DE COTACAO.CORRIGIDA .xlIsx
10K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8adf2f4d83&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar5551044288161459778&simpl=msg-a%3Ar39778... 1/1
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11/01/2022 Gmail - Solicitagé@o de cotagédo - Teste Covid-19

M Gmall Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Solicitacao de cotacéo - Teste Covid-19
1 mensagem

Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com> 11 dejaneiro de 2022 16:03
Para: fernando@amazonmed.com.br

Boa tarde!

Sr.Fernando , venho através deste solicitar cotacao dos Kit de teste para Covi-19. Certa de sua atengéo desde ja
agradeco.

Att:

Alaide Roberth/ Andréia Monteiro

Setor de compras

Prefeitura Municipal de Capanema

(91) 98027-9908/85226-5126 Alaide Robert
(91)98522-9196 Andréia Monteiro

2 anexos

@ SOLICITACAO DE COTAGCAO.CORRIGIDA .xIsx
10K

i) SOLICITACAO DE COTAGAO.docx
350K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8adf2f4d83&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar2409564861200681670&simpl=msg-a%3Ar30050... 1/1
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12/01/2022 Gmail - Solicitagé@o de cotagédo - Teste Covid-19

M Gmall Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Solicitacao de cotacéo - Teste Covid-19
2 mensagens

Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com> 11 dejaneiro de 2022 15:26
Para: distribuidorabragantina@hotmail.com

Boatarde!

Tiago , sou a Andréia Monteiro da Prefeitura Municipal de Capanema, venho através deste solicitar a cotacdo dos Kit
de teste para covi-19 , como falado anteriormente. Certa de sua atencdo desde ja agradeco.

Att:

Alaide Roberth/ Andréia Monteiro

Setor de compras

Prefeitura Municipal de Capanema

(91) 98027-9908/85226-5126 Alaide Robert
(91)98522-9196 Andréia Monteiro

2 anexos

i) SOLICITACAO DE COTACAO.docx
350K

@ SOLICITACAO DE COTAGCAO.CORRIGIDA .xIsx
10K

DISTRIBUIDORA BRAGANTINA <distribuidorabragantina@hotmail.com> 12 de janeiro de 2022 19:40
Para: Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Boa Noite.

Salientamos que no momento ndo temos o item disponivel para cotagdo.

Atenciosamente,
Valéria Monteiro

De: Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Enviado: ter¢a-feira, 11 de janeiro de 2022 15:26

Para: distribuidorabragantina@hotmail.com <distribuidorabragantina@hotmail.com>
Assunto: Solicitacdo de cotacdo - Teste Covid-19

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8adf2f4d83&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-417938728239261979&simpl=msg-a%3Ar-12107... 1/1
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12/01/2022 Gmail - Solicitagé@o de cotagédo - Teste Covid-19

M Gmall Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Solicitacao de cotacéo - Teste Covid-19
1 mensagem

Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com> 11 dejaneiro de 2022 15:19
Para: PRN Silva Comércio LTDA <caslab.caslab@gmail.com>

Boa tarde!

Sra. Bruna, venho através deste solicitar cotagéo dos Kit de teste para covi-19. Certa de sua aten¢éo desde ja
agradeco.

Att:

Alaide Roberth/ Andréia Monteiro

Setor de compras

Prefeitura Municipal de Capanema

(91) 98027-9908/85226-5126 Alaide Robert
(91)98522-9196 Andréia Monteiro

2 anexos

B SOLICITACAO DE COTACAO.CORRIGIDA .xlIsx
10K

i) SOLICITACAO DE COTAGAO.docx
350K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8adf2f4d83&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-1214246167165314707&simpl=msg-a%3Ar91609... 1/1


mailto:compras.dep.pmc@gmail.com
mailto:compras.dep.pmc@gmail.com
mailto:caslab.caslab@gmail.com

11/01/2022 Gmail - Solicitag@o de cotagdo - Teste Covid-19

M Gma" Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Solicitacao de cotacéao - Teste Covid-19
3 mensagens

Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com> 11 dejaneiro de 2022 15:44
Para: frankfraiha@shoppingdasaudeonline.com.br

Boa tardel

Frank , venho através deste solicitar cotacdo dos Kit de teste para Covi-19. Certa de sua aten¢éo desde ja agradeco.

Att:

Alaide Roberth/ Andréia Monteiro

Setor de compras

Prefeitura Municipal de Capanema

(91) 98027-9908/85226-5126 Alaide Robert
(91)98522-9196 Andréia Monteiro

2 anexos

) SOLICITACAO DE COTACAO.CORRIGIDA xIsx
10K

i) SOLICITAGAO DE COTAGAO.docx
350K

frankfraiha@shoppingdasaudeonline.com.br 11 dejaneirode 2022
<frankfraiha@shoppingdasaudeonline.com.br> 16:17
Para: Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Boa tarde Andrea/Alaide!

Segue nossa Proposta Comercial conforme solicitado.

Atenciosamente

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

@ SOLICITACAO DE COTAGCAO.CORRIGIDA .xlIsx
10K

i SOLICITAGCAO DE COTAGAO.docx
350K

E ORCAMENTO N° 222985 - TESTE COVID-19 SWAB.pdf
404K
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11/01/2022 Gmail - Solicitag@o de cotagdo - Teste Covid-19

frankfraiha@shoppingdasaudeonline.com.br 11 dejaneiro de 2022
<frankfraiha@shoppingdasaudeonline.com.br> 16:43
Para: Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Atenciosamente

Em 11/01/2022 15:44, Alaide Roberth escreveu:

[Texto das mensagens anteriores oculto]

3 anexos

@ SOLICITACAO DE COTAGCAO.CORRIGIDA .xIsx
10K

i) SOLICITACAO DE COTACAO.docx
350K

ﬂ ORCAMENTO N° 222985 - TESTE COVID-19 SWAB.pdf
404K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8adf2f4d83&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar7520422525116933620&simpl=msg-a%3Ar34936... 2/2
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11/01/2022 Gmail - Solicitagé@o de cotagédo - Teste Covid-19

M Gmall Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Solicitacao de cotacéo - Teste Covid-19
1 mensagem

Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com> 11de janeiro de 2022 16:09
Para: carol@mbdobrasil.com.br

Boatarde!

Carol , venho através deste solicitar cotagdo dos Kit de teste para Covi-19. Certa de sua atencdo desde ja agradeco.

Att:

Alaide Roberth/ Andréia Monteiro

Setor de compras

Prefeitura Municipal de Capanema

(91) 98027-9908/85226-5126 Alaide Robert
(91)98522-9196 Andréia Monteiro

2 anexos

@ SOLICITACAO DE COTAGCAO.CORRIGIDA .xIsx
10K

T SOLICITACAO DE COTACAO.docx
350K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8adf2f4d83&view=pt&search=all&permthid=thread-a%3Ar-2206599584876888234&simpl=msg-a%3Ar20761... 1/1
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12/01/2022 Gmail - Re: Solicitagé@o de cotagdo - Teste Covid-19

M Gmall Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Re: Solicitacao de cotacéao - Teste Covid-19
1 mensagem

comercial@paramed.net.br <comercial@paramed.net.br> 12 dejaneiro de 2022 10:39

Para: Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Bom dia !

Segue cotacao conforme solicitado !

Atc;

Fabio Nogueira

Diretor Comercial

a~p
PARAMED

PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 16.647.278/0001-95
TEL: (91) 33556701/ 3254-6701

Em 11/01/2022 15:05, Alaide Roberth escreveu:

Boa tardel!

Mdrcio , venho através deste solicitar cotagdo dos Kit de teste para covid-19. Certa de sua atengdo desde
jdagradego.

Att:

Alaide Roberth/ Andréia Monteiro

Setor de compras

Prefeitura Municipal de Capanema

(91) 98027-9908/85226-5126 Alaide Robert

(91)98522-9196 Andréia Monteiro

3 anexos

@ SOLICITACAO DE COTAGAO.CORRIGIDA xIsx
10K

i) SOLICITACAO DE COTACAO.docx
350K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8adf2f4d83&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1723115282275829593&simpl=msg-f%3A17231152... 1/2
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12/01/2022 Gmail - Re: Solicitagé@o de cotagdo - Teste Covid-19

.D cotacdo de preco - capanemateste swab.pdf
310K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8adf2f4d83&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1723115282275829593&simpl=msg-f%3A17231152... 2/2



12/01/2022 Gmail - RE: Solicitacéo de cotagéo - Teste Covid-19

M Gmall Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

RE: Solicitagéo de cotacao - Teste Covid-19

1 mensagem

Pontes Hospitalar Ltda <ponteslicitacao@uol.com.br> 12 de janeiro de 2022 17:34
Para: Alaide Roberth <compras.dep.pmc@gmail.com>

Boa tarde

Senhores

Envio em anexo Proposta de Precos para sua apreciacao.
Ateniosamente,

Renata Barbosa

Dpto de Compras

Pontes Hospitalar Ltda
Fone: 91 3252-1373 / 98886-0857

De: "Alaide Roberth" <compras.dep.pmc@gmail.com>

Enviada: 2022/01/11 15:14:33

Para: ponteslicitacao@uol.com.br, ponteshospitalar@uol.com.br
Assunto: Solicitacdo de cotacao - Teste Covid-19

Boa tarde!

Sr. Pontes , venho através deste solicitar cotagdo dos Kit de teste para Covid-19. Certa de sua atengdo desde
ja agradego.

ATt

Alaide Roberth/ Andréia Monteiro

Setor de compras

Prefeitura Municipal de Capanema

(91) 98027-9908/85226-5126 Alaide Robert
(91)98522-9196 Andréia Monteiro

-E Proposta de Precos Capanema 12.01.2022.pdf
179K

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=8adf2f4d83&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1723050781281401210&simpl=msg-f%3A1723050...  1/1
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A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA/PA

ﬂ AMAZONMED

Material Hospitalar e Laboratorial

PROPOSTA COMERCIAL

SETOR DE COMPRAS

diluente, pontas de conta-gotas,
swab estéril e instrucéo de uso.

ITEM PRODUTOS MARCA APRES QTD R$ UNIT | R$ TOTAL
Teste Rapido COVID AG Antigeno
contendo: dispositivo de teste em
1 cassete, tubo plastico com solugéo ECO UND 25.000 30,00 | 750.000,00

TOTAL DA PROPOSTA

(setecentos e cinquenta mil reais)

Condicfes da Proposta:

Forma de pagamento: mediante empenho

Frete: CIF

Prazo da Proposta: 90 dias
Prazo de Entrega: 15 dias
J& estao inclusos todos os impostos

Belém-PA, 13 de janeiro de 2022

) D
E MEDICAMENTOS LTDA. EPP

AMAZONMED C MERC‘IQ\’]

CNPJ: 84.155.829/0001-53 / IE: 15.181.921-1
Rua L - Quadra K - Conj. Mendara |, 87 - Marambaia — Belém — PA
CEP: 66610-715/ Tel.: (91) 3231-9020

R$ 750.000,00



* PARAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Pag.: 1
C.N.P.J: 16.647.278/0001-95 - Insc. Estadual: 15.381.196-0 - Insc. Municipal:

PARAME D PASSAGEM COMENDADOR PINHO - SACRAMENTA - CEP: 66.083-200 - BELEM-PA 12/01/2022 10:37:58
A = Fone: (91)3355-6701 - Fax (91)3254-6701 - (91)3254-6701 Orgamento Para Aprovag&o
E-mail: paramed.1@hotmail.com Oriundos de Orgamento

No. Orcamento: 00003195

Cliente: 000426 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CAPANEMA Impress3o:
Enderego: TR CESAR PINHEIRO, 297 Bairro CENTRO
Cidade: CAPANEMA Fantasia FMS CAPANEMA
Vendedor: 0001 ESCRITORIO Digitagdo: 12/01/2022 10:36:27
Condicao: 30 DIAS
F.Receb: = DINHEIRO Gr. Cliente:  PREFEITURAS
Item Cédigo Marca Descricagdo dos produtos Lote Val. Qtde Un Preco %De Total
1 00003826 MEDLEVENSO MEDTESTE CORONAVIRUS TESTE RAPIDO SWABS 1 01/23 25000 UN 60,00 0,00 1.500.000
(COVID19) CX C/25UN
Total de Itens: 1 Total Descontos: 0,00 Total Produtos:  1.500.000,00
Total de Unidades: 25000 Vir. ICMSRF:: 0,00 Total Nota: 1.500.000,00
Estoque Origem: 25000 VIr. Subst. Trib.: 0,00
Impresso por: pm_marcio RE - Impresso
Digitado por: pm_marcio Data RE-
OBS. PEDIDO:
OBS. PEDIDO2:
OBS. NF-e:

HHRFRFKRRRKRK Fim do RelatQrio FFHkkkkkckkkkk®
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PONTES HOSPITALAR LTDA
CNPJ 63.822.597/0001-70 INSCRICAO ESTADUAL N° 15.158.683-7

Ao
Fundo Municipal de Saude de Capanema

Proposta de Pregos

ITEM DESCRICAO

MARCA

UND | QUANT.

VALOR
UNIT

VALOR TOTAL

Kit de exame para determinacgdo
qualitativa do virus SARS-CoV-2
(COVID-19), por método
imunocromatografico, em
amostras de swab da
nasofaringe. (Kit contém: Kit
composto de: - Placa Teste - cassete
plastico e tira teste impregnada com
anticorpo conjugado com ouro
coloidal, uma Linha de Teste com um
segundo anticorpo especifico as

1 |proteinas do virus SARS-CoV-2, uma
Linha de Controle (antilgG
camundongo) e uma Base
absorvente. - Tampao de lise -
tampé&o salino, contém azida sodica
0,095% como conservante. As
unidades devem ter inclusas em cada
uma: dispositivo de teste, tubo
plastico, pontas de conta-gotas,
swabs estéreis, suporte para tubo,
solugdo diluente para amostras e
instrugdo de uso.

NUTRIEX

UND| 25.000

R$35,00

R$875.000,00

Prazo de Pagamento : 30 dias
Validade da Proposta : 60 Dias

ES HOSPITALAR LTDA.
@'ﬂz ﬁ ADOHA
CNPJ, 63.822.5% 0001-70

PONTES HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 63.822.597/0001-70

Belém, 12 de Janeiro de 2022




f/ Shopping Pagina.: 1del
\-/da Sal_'lde Proposta N°: 00222985

ANANINDEUA-(PA), 11 de janeiro de 2022.
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CAPANEMA

COTAGAO TESTE COVID-19 SWAB

Ref.: Proposta gerada da consulta pelo vendedor

Ite Cédigo Descricdo Marca Unid. Quantidad P. Unit. Total
GRUPO
001 00034661 TESTE CORONAVIRUS (COVID-19 ) ANTIGENO SWAB CX C/25 UN WAMA UN 25.000 23,94 598.500,00
Total GRUPO 598.500,00
Observacgodes:

A) IMPOSTOS INCLUSOS.
B) PROCEDENCIA NACIONAL
C) VALIDADE DA PROPOSTA: 3 (TRES) DIAS A CONTAR DA DATA DE ABERTURA DA PROPOSTA
D) PRAZO DE ENTREGA: IMEDIATO OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE
E) LOCAL DE ENTREGA: NO ENDERECO DA NOTA
F) PAGAMENTO ATE 30 (TRINTA) DIAS

BANCO DO BRASIL S/A AG.: 3399-5 C/C: 4345-1
G) C.N.P.J.: 04.949.905/0001-63
H) INSC.EST.: 15.051.578-2
I) DECLARAMOS QUE O PRODUTO OFERTADO ESTA DEVIDAMENTE REGISTRADO NO MINISTERIO DA SAUDE
J)SOMENTE COMERCIALIZAMOS PRODUTOS EM SUAS EMBALAGENS (CAIXAS FECHADAS) POR MOTIVO DE CONTROLE DE LOTE E VALIDADE|
L) FATURAMENTO MINIMO (REGIAO METROPOLITANA DE BELEM):R$ 1.000,00 / OUTRAS REGIOES FATURAMENTO MINIMO (R$ 2.000,00)
M) RAZAO SOCIAL: F. CARDOSO & CIA LTDA, ENDEREGO: RUA JOAO NUNES DE SOUZA, N°125, BAIRRO: AGUAS BRANCAS, BR 316 KM 08,
CEP:67.033-030, ANANIDEUA-PA , TEL: 3182-0250

Total Geral.: 598.500,00

Digitally signed by FRANK
gFRAYHE Y
DN: cn=FRANK FRAIHA, o=F.

CARDOSO & CIA. LTDA.,
ou=Vendas,
email=frankfraiha@shoppingdas
audeonline.com.br, c=BR

Date: 2022.01.11 16:42:31 -0300'

F. Cardoso & Cia. Ltda
04.949.905/0001-63

LAISE MARTINS Assinado de forma

. digital por LAISE
LEAL:00635266 \xc7ins

202 LEAL:00635266202

Rua Jodo Nunes de Souza, 125, BR 316 KM 8 - Ananindeua - Pa - Fone.: (91)3182-0250 Licitacdo: (91) 3182-0394
http://www.shoppingdasaude.belem.br e-mail - licitacao@shoppingdasaudeonline.com.br
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